[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	64

	с. Перегребное

О внесении изменений в приложение 1
постановления администрации сельского

поселения Перегребное от  01.02.2016 № 27
«Об оплате труда и социальной защищенности

лиц, занимающих должности, не отнесенные

 к должностям муниципальной службы,

и осуществляющих первичный воинский учет

на территории муниципального образования

сельского поселения Перегребное»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.12.2017 № 136 «О повышении размера заработной платы труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственных власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, рабочих органов государственных власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1. Внести в  приложение 1 постановления администрации сельского поселения Перегребное от  01.02.2016 № 27 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы,  и осуществляющих первичный воинский учет на территории муниципального образования  сельского поселения Перегребное» следующие  изменения:
1.1. Приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих первичный воинский учет на территории муниципального образования сельское  поселения Перегребное» изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие первичный воинский учет на территории муниципального образования

сельского поселения Перегребное
	#G0№

п/п
	Наименование должностей
	Размеры кладов

(рублей)

	1.
	Начальник ВУС
	2321,00

».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

 4. Контроль за исполнением за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом администрации сельского поселения Перегребное Блохину А.Н.

  Глава сельского поселения Перегребное

            В.А.Воробьёв